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Njoftim mbi vendimin

Mbeshtetur ne Ligjin mbi Arsimin e Larte n6 Kosove (Rr. nr. 2oo3 /r4),
Udhezimin Administrativ mbi Licencimin e Bart€sve Private te Arsimit te
Lart6 n€ Kosove (nr. 14/2OO3), Udh€zimin Administrativ mbi Themelimin
e Agjencise se Akreditimit te Kosoves (nr. 14/2oo4l, lJdhd.zimin
Administrativ pdr Akreditimin e Institucioneve t€ Arsimit te Lart€ n6
Republikdn e Kosov€s (nr. 2/ 2009) dhe Udh€zimin Administrativ mbi
Kriteret dhe Procedurat pdr Akreditimin e Shkollave td Larta Profesionale
dhe shkollave td Larta Teknike nd Republik6n e Kosov€s (nr. 12/ 2oog),
dEshiroj t'ju njoftoj se ne Mbledhjen e XIX-te, me 06.02.2011, K6shi[i
Komb€tar i Cil6sise i Agjencis€ s€ Akreditimit te Kosov6s ka shqSrrtuar
aplikacionin tuaj per akreditim/ riakreditim t€ programeve te studimit
(R-13/ 11) dhe ka vendosur si n€ vijim:

Programet e studimit:
. Gjuhe angleze dhe studime amerikane BA
. Psikologii aplikative dhe studime menaxheriale BA

Riakreditohen p€r periudhe 3 vjegare
(1 tetor 2011-30 shtator 2OI4)

Programet e studimit:
o Agrobiznes BA
. Ekonomi dhe turizem i qendrueshem BA

Akreditohen per periudhe 1 vjegare
(1 tetor 2011-30 shtator 2OI2l

A.

B.



C. Institucioni i juaj €sht€ i obliguar qe t€ harton nj€ Plan t€ pdrmir6sirnit
nE bazE t€ rekomandimeve t€ dh€na nga Ekipi i ekspert€ve dhe ta
dor6zoni nE AAK gier mE 1 n6ntor 2OIL.

Ferdilie Zhushi Etemi,
K6shilli KombE i Ci
Agiencia e A ditimi€,it


